2022 年 4 月 11 日

各 位

ティーシートレーディング株式会社

会社組織の一部改定について

当社は、下記のとおり、会社組織の一部改定を行いますので、お知らせいたします。

1. 目的  組織機能の強化と効率化のため

2. 改定内容

（１）管理本部 人事総務部を廃止し、管理本部のもとに人事部、総務部を新設する。

（２）管理本部 システムグループを廃止する。

（３）営業本部 営業推進部、資源環境営業部を廃止し、営業本部のもとに営業推進第一部、

営業推進第二部、固化材営業部、骨材営業部を新設する。

（４）東京支店 固化材営業部、骨材営業部を廃止する。

3. 組織図 以下、ホームページの会社組織図のとおり

https://www.tc-trading.co.jp/info/organization_chart.html

4. 実施日 ２０２２年４月１１日

  以上